

ת"פ 20414/10/12 - מדינת ישראל נגד אמיר דיין

בית משפט השלום בראשון לציון

24 מרץ 2014

ת"פ 20414-10-12 מדינת ישראל נ' דיין

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אמיר דיין

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאור לונדנר

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אורן יצחק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון נקבע להיום לצורך קבלת תסקיר בעניינו של הנאשם וטיעונים לעונש.

לתיק בית המשפט התקבלה הודעה מטעם שירות המבחן לפיה הנאשם זומן לפגישה בשירות המבחן, הן באמצעות הזמנה בכתב שנשלחה לכתובת מגוריו והן באמצעות משרד עורך דינו.

הנאשם לא הגיע לפגישה אליה זומן ורק לאחר מכן יצר קשר עם שירות המבחן ומסר כי התבלבל ושכח ממועד זימונו.

בנסיבות הללו ובשל הזמן הקצר שנותר עד למועד הדיון התקשה שירות המבחן לקבוע עם הנאשם פגישה נוספת לצורך עריכת תסקיר.

משכך, עותר שירות המבחן לדחיית הדיון במידה ובית המשפט ימצא לנכון להפנות את עניינו של הנאשם בשנית לעריכת תסקיר.

עמוד 1

הנאשם ובא כוחו ביקשו להסביר את הטעות שנפלה אצל הנאשם ואת העובדה כי אכן המועד שהודע לו עליו נשכח ממנו, וביקשו הזדמנות נוספת למיצוי הקשר עם שירות המבחן.

ב"כ המאשימה בהגנותו, הסכים לבקשה אך ביקש להדגיש את החשיבות של שיתוף הפעולה עם שירות המבחן.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים אני נעתרת לבקשה לדחייה על מנת לאפשר לנאשם למצות את הקשר עם שירות המבחן, בעיקר בשים לב לעובדה כי הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים הינו הסדר תלוי תסקיר.

יחד עם זאת בית המשפט מבהיר לנאשם כי זמנו של בית המשפט כמו גם זמנו של שירות המבחן, הינו משאב ציבורי יקר ערך ויש חשיבות עליונה לשתף פעולה באופן מלא ובזמנים שנקבעים לצורך האבחון שאמור להעריך לנאשם.

בית המשפט לא יקבל יותר הסברים כאלה ואחרים, ככל שאכן יתברר חלילה, כי הנאשם יתקשה לשתף פעולה גם בהזדמנות הנוספת הניתנת לו כעת.

מכל האמור אין מנוס מדחיית הדין.

הדין יידחה איפוא לקבלת תסקיר וטיעונים לעונש ליום 29.9.14 שעה 08.30.

מובהרת לנאשם חובת התייצבותו לדין.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת ההחלטה בשירות המבחן.

שירות המבחן מתבקש להודיע על מועד הזימון לב"כ הנאשם הן באמצעות הפקס' 03-5100085 והטלפון 03-5100081, זאת על מנת שב"כ הנאשם יהא זה שידאג לתזכר את הנאשם טרם הפגישה שנקבעה בעניינו בשירות המבחן ויוודא התייצבותו שם.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

